
239 Schülerverkehr Erbach
hin

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr
Weitere Fahrten zwischen Dellmensingen und Erbach siehe Tabelle 232

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Erbach Schulzentrum (Steig B)
Gögglingen Hoher Berg (Steig B)
Gögglingen Riedlenstraße (Steig A)
Donaustetten Wasserturm (Steig B)
Donaustetten Illerkirchb.Str. (Steig A)
Dellmensingen Ulmer Straße (Ri. Erb.)
Dellmensingen Kirche
Dellmensingen Straubstraße (Ri. Erbach)
Ersingen Waaghaus
Ermingen Waldstraße (Steig B)
Ermingen Panoramastraße (Steig B)
Ermingen Allewind (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig A)
Eggingen Ringinger Straße
Einsingen Kirche (Steig A)
Einsingen Lachhaustraße (Steig A)
Einsingen Ensostraße (Steig A)
Einsingen Hohe Steige (Steig A)
Einsingen Bahnübergang (Steig B)
Erbach Merzenbeund
Erbach Marktplatz (Ri. Ost)
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 2)
Erbach Schulzentrum (Steig B)
Erbach Apotheke
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ehingen)
Donaurieden Kirchenberg

001
S

06.40
06.41
06.43
06.44
06.47
06.49
06.51

06.55
06.57
07.00

003
S

06.52
06.53
06.54
06.55
06.56

07.01

005
S

06.55
06.58
06.59
07.02

07.03

07.08
07.09

07.10

007
S

07.10
07.23
07.24
07.26
07.27
07.30
07.32
07.34
07.38

07.42
07.44
07.47

009
S

07.37
07.39
07.40
07.43
07.44

07.46
07.47
07.48
07.49
07.50

07.55

011
S

07.57
08.03
08.06
08.10

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen

239 Schülerverkehr Erbach
zurück

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de
24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr
Weitere Fahrten zwischen Erbach und Dellmensingen siehe Tabelle 232

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Donaurieden Kirchenberg
Donaurieden Adler
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ulm)
Erbach Bahnhof (Steig 2)
Erbach Schulzentrum (Steig B)
Erbach Apotheke
Dellmensingen Straubstraße (Ri. O’mitte)
Dellmensingen Kirche
Dellmensingen Schule
Dellmensingen Ulmer Straße (Ri. Ulm)
Donaustetten Illerkirchb.Str. (Steig B)
Donaustetten Wasserturm (Steig A)
Gögglingen Riedlenstraße (Steig A)
Gögglingen Hoher Berg (Steig A)
Einsingen Bahnübergang (Steig B)
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)
Einsingen Hohe Steige (Steig B)
Einsingen Ensostraße (Steig B)
Einsingen Lachhaustraße (Steig B)
Einsingen Kirche (Steig B)
Eggingen Ringinger Straße (Steig B)
Eggingen Rathaus (Steig A)
Ermingen Allewind (Steig A)
Ermingen Panoramastraße (Steig A)
Ermingen Waldstraße (Steig A)
Erbach Bahnhof (Steig 2)

002
S

12.00
12.01
12.04
12.06
12.10

12.15
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22
12.23
12.25
12.27
12.29

004
S

12.10
12.12
12.16
12.18
12.19
12.20
12.24
12.25
12.26
12.27
12.31
12.33

12.38

006
S

12.50
12.55
12.57
13.01
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.12

008
S

12.45
12.46
12.49
12.51
12.55

13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.11
13.13

010
Sh

15.05
15.06
15.09
15.11

012
S0

15.35

15.40
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50
15.52
15.54

014
S0

15.35
15.40
15.42
15.46
15.48
15.49
15.50
15.54
15.55
15.56
15.57
16.01
16.03

016
S0

16.30

16.35
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.45
16.47
16.49

018
S0

16.30
16.32
16.36
16.38
16.39
16.40
16.44
16.45
16.46
16.47
16.51
16.53

Zeichenerklärung: Sh nur dienstags und donnerstags an Schultagen S0 nur an Schultagen, nicht freitags S nur an Schultagen

72-239-1  |  j26  |  04.12.2025 12:41:00


	72-239-j26-1-H/R
	Linie 239
	Schülerverkehr Erbach hin
	Montag - Freitag

	Schülerverkehr Erbach zurück
	Montag - Freitag



