



239

Schülerverkehr Erbach  
hin**b**  
bayer-  
reisen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr

Weitere Fahrten zwischen Dellmensingen und Erbach siehe Tabelle 232

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag					
	001	003	005	007	009	011
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	S	S
Erbach Schulzentrum (Steig B)				07.10		
Gögglingen Hoher Berg (Steig B)	06.40			07.23		
Gögglingen Riedlenstraße (Steig A)	06.41			07.24		
Donaustetten Wasserturm (Steig B)	06.43			07.26		
Donaustetten Illerkirchb.Str. (Steig A)	06.44			07.27		
Dellmensingen Ulmer Straße (Ri. Erb.)	06.47			07.30		
Dellmensingen Kirche	06.49			07.32		
Dellmensingen Straubstraße (Ri. Erbach)	06.51			07.34		
Ersingen Waaghaus	~			07.38		
Ermingen Waldstraße (Steig B)	~		06.55	~	07.37	
Ermingen Panoramstraße (Steig B)	~		06.58	~	07.39	
Ermingen Allewind (Steig B)	~		06.59	~	07.40	
Eggingen Rathaus (Steig B)	~		07.02	~	07.43	
Egglingen Ringinger Straße (Steig A)	~		~	~	07.44	
Egglingen Ringinger Straße	~		07.03	~	~	
Einsingen Kirche (Steig A)	~	06.52	~	~	07.46	
Einsingen Lachhastraße (Steig A)	~	06.53	~	~	07.47	
Einsingen Ensostraße (Steig A)	~	06.54	~	~	07.48	
Einsingen Hohe Steige (Steig A)	~	06.55	~	~	07.49	
Einsingen Bahnübergang (Steig B)	~	06.56	~	~	07.50	
Erbach Merzenbeund	~	~	07.08	~	~	
Erbach Marktplatz (Ri. Ost)	~	~	07.09	~	~	
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ulm)	06.55	~	~	07.42	~	
Erbach Bahnhof (Steig 2)	06.57	~	~	07.44	~	
Erbach Schulzentrum (Steig B)	07.00	07.01	07.10	07.47	07.55	07.57
Erbach Apotheke						08.03
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ehingen)						08.06
Donaurieden Kirchenberg						08.10

Zeichenerklärung: **S** nur an Schultagen

239

Schülerverkehr Erbach  
zurück**b**  
bayer-  
reisen

Robert Bayer GmbH, Max-Planck-Straße 2, 89584 Ehingen, Telefon: 07391 7070-60, E-Mail: info@bayer-reisen.de

24. und 31.12. sowie Samstag, Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.

03.03. bis 07.03.2025 kein Verkehr

Weitere Fahrten zwischen Erbach und Dellmensingen siehe Tabelle 232

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

FAHRTNUMMER	Montag - Freitag									
	002	004	006	008	010	012	014	016	018	Sh0
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	S	S	S	S	Sh	S0	S0	S0	S0	S0
Donaurieden Kirchenberg	12.00			12.45	15.05					
Donaurieden Adler	12.01			12.46	15.06					
Erbach Ehinger Straße (Ri. Ulm)	12.04			12.49	15.09					
Erbach Bahnhof (Steig 2)	12.06		12.50	12.51	15.11					
Erbach Schulzentrum (Steig B)	12.10	12.10	12.55	12.55		15.35	15.40	16.30	16.30	
Erbach Apotheke	~	12.12	12.57	~		~	15.42	~	16.32	
Dellmensingen Straubstraße (Ri. O'mitte)	~	12.16	13.01	~		~	15.46	~	16.36	
Dellmensingen Kirche	~	12.18	13.03	~		~	15.48	~	16.38	
Dellmensingen Schule	~	12.19	13.04	~		~	15.49	~	16.39	
Dellmensingen Ulmer Straße (Ri. Ulm)	~	12.20	13.05	~		~	15.50	~	16.40	
Donaustetten Illerkirchb.Str. (Steig B)	~	12.24	13.09	~		~	15.54	~	16.44	
Donaustetten Wasserturm (Steig A)	~	12.25	13.10	~		~	15.55	~	16.45	
Gögglingen Riedlenstraße (Steig A)	~	12.26	13.11	~		~	15.56	~	16.46	
Gögglingen Hoher Berg (Steig A)	~	12.27	13.12	~		~	15.57	~	16.47	
Einsingen Bahnübergang (Steig B)	~	12.31	~	~		~	16.01	~	16.51	
Wernau Bundesstraße (Ri. Erbach)	~	12.33	~	~		~	16.03	~	16.53	
Wernau Bundesstraße (Ri. Ulm)	12.15	~		13.00		15.40		16.35		
Einsingen Hohe Steige (Steig B)	12.17	~		13.02		15.42		16.37		
Einsingen Ensostraße (Steig B)	12.18	~		13.03		15.43		16.38		
Einsingen Lachhastraße (Steig B)	12.19	~		13.04		15.44		16.39		
Einsingen Kirche (Steig B)	12.20	~		13.05		15.45		16.40		
Eggingen Ringinger Straße (Steig B)	12.22	~		13.07		15.47		16.42		
Eggingen Rathaus (Steig A)	12.23	~		13.08		15.48		16.43		
Ermingen Allewind (Steig A)	12.25	~		13.10		15.50		16.45		
Ermingen Panoramstraße (Steig A)	12.27	~		13.11		15.52		16.47		
Ermingen Waldstraße (Steig A)	12.29	~		13.13		15.54		16.49		
Erbach Bahnhof (Steig 2)		12.38								

Zeichenerklärung: **Sh** nur dienstags und donnerstags an Schultagen **S0** nur an Schultagen, nicht freitags **S** nur an Schultagen